



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF THE DEVELOPMENT
COMMISSIONER

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
अंधेरी (पूर्व), मुंबई- 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI – 400 096.
टेली / Tel : 022-28294728

ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in



फा. सं. SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/Vol-IV

दिनांक : 27/02/2024

परिपत्र/ CIRCULAR

महिला सशक्तीकरण के प्रति प्रतिबद्धता के रूप में, हम 08 मार्च, 2024 को भारत रत्नम MEGA CFC, SEEPZ SEZ, मुंबई में अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस मना रहे हैं।

इस अवसर पर, SEEPZ SEZ, मुंबई महिलाओं को प्रोत्साहित करने, प्रेरित करने और उत्थान करने के लिए SEEPZ SEZ परिवार की अविश्वसनीय महिलाओं से प्रभावशाली और प्रेरक अनुभवों से संबंधित कहानियाँ आमंत्रित करता है।

कृपया इस अवसर का उपयोग अपनी सशक्तीकरण यात्रा को साझा करने और अपने सहकर्मियों के उत्साह को बढ़ाने के लिए करें। आपकी कहानी मायने रखती है, और हमारा मानना है कि इसमें सार्थक प्रभाव डालने की क्षमता है।

अपनी कहानी 04 मार्च, 2024 तक "hanishr.g171701@gov.in" पर भेजें। हम चयनित कहानियों का जश्न मनाने और उन्हें पूरे संगठन के साथ साझा करने के लिए उत्सुक हैं।

महिला दिवस की शुभकामनाएं!

As a commitment towards women empowerment, we are celebrating International Women's Day on 08th March, 2024 at **Bharat Ratnam MEGA CFC, SEEPZ SEZ, Mumbai.**

On this occasion, SEEPZ SEZ, Mumbai invites stories related to impactful and motivating experiences from the inspiring women of SEEPZ SEZ family to encourage, inspire and uplift the other women.

Please take this opportunity to share your empowering journey and uplift the spirits of your colleagues. Your story matters and we believe it has the potential to make a meaningful impact.

Please submit your story by 04th March, 2024 on "hanishr.g171701@gov.in" We are looking forward to celebrate selected stories and sharing them with the entire organization.

Happy Women's Day!

(डॉ. प्रसाद वरवंतकर)
उप विकास आयुक्त, सीपज़ सेज़, मुंबई